
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Dynamický nákupní systém:  Marketingové služby 

Veřejná zakázka: Brožura CIRI 

Ev. č. VVZ:  Z2022-024054 

Zadavatel: Centrum investic, rozvoje a inovací, se sídlem Soukenická 54, 500 03 

Hradec Králové, IČO 71218840 

Způsob zadání:  Veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního systému 

ve smyslu § 141 odst. 1 zákona podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace obdobně 

s § 98 odst. 3 na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Předběžně jsem si vyžádala cenu tisku, který samotný u našeho dodavatele, a to bez grafických úprav, 

vychází na nějakých 25 tis vč. DPH. 

Když k tomu přidám grafické práce, sazbu (jakmile rozhodíte texty, posune se všechno), administrativu 

spojenou s nabídkou, fakturací, produkci, kontrolu dat, předávky, není možné vejít se do vámi poptávané 

ceny, tedy 28 tis vč. DPH, a to ani nákladově. 

Není to poprvé, co se ve vašich zakázkách setkávám s tím, že cena se pohybuje pod hranicí 

realizovatelnosti. Vůbec nechápu, jak přicházíte na takové poptávkové ceny. Za poslední 2 roky se tak 

razantně zvýšila cena papíru, provozu tiskáren, veškeré produkce, techniky, cen programů, HW, cen 

lidí, energií, všeho zkrátka, že cena zakázky v současné době prostě nepokryje ani náklady. 

Pokud se vám někdo přihlásí, věřte, že oseká zpracování na kvalitě nebo navýší cenu. 

Prosím o zaslání vyjádření. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel ruší podmínku stanovenou v čl. 3 výzvy k podání nabídky, že předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky je zároveň maximální nabídkovou cenou, a že její překročení bude zadavatelem 

považováno za nesplnění podmínek v zadávacím řízení.  

Zadavatel nově maximální nabídkovou cenu nestanovuje. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze VDZ zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje obdobně s § 99 odst. 2 zákona tak, aby od odeslání 

změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 24. 3. 2023 ve 14:00 hodin. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 


		2023-03-13T15:27:32+0100
	Ing. Petra Matoušková




